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Ümraniye’de Ramazan 
Coşkusu Başladı
Ramazan ayının gelişi dolayısıyla Ramazan coşkusu Ümraniye’nin her köşesinde 
hissediliyor. 15 Temmuz Şehitler Meydanı’nda kurulan Ramazan Çadırı, her yaş-
tan vatandaşa hitap eden programlarıyla yoğun ilgi görüyor. Ramazan’ın ilk haf-
tasında çocuklara özel tiyatro ve animasyon gösterimleri sahnelenirken; gündüz 
kuşağında Necmettin Nursaçan, akşam programında ise Prof. Dr. Nihat Hatipoğ-
lu’nun “Dosta Doğru” sohbeti Ümraniyelilerle buluştu. Enderun usulü teravih na-
mazı kılındı, Santuri Sedat Anar konseri ise manevi bir atmosferde tamamlandı. 
ÜLKE TV’de 30 gün boyunca yayınlanacak olan “Ülkede Sahur” programıyla da 
Ramazan’ın bereketi evlere taşınıyor.
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Başkan Yıldırım Gençlerle 
İftar Sofrasında Buluştu
Başkan İsmet Yıldırım, Ramazan’ın ilk iki gününde yaklaşık 1.400 öğrenciyle aynı 
iftar sofrasında bir araya geldi. Eczacı Neşem Özen Güray Anadolu Lisesi, Dudullu 
Amanetoğlu İmam Hatip Lisesi ve TEV Uğuz Tarık Demirağ Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileriyle buluşan Başkan Yıldırım, gençlerle sohbet etti ve 
Ramazan’ın birlik ruhunu paylaştı. Başkan Yıldırım, Ramazan’ın bereketini genç-
lerle paylaşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
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Genel Başkan Yardımcısı 
Mustafa Demir Ümraniye’deydi
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Sayın Mustafa Demir, 
Ümraniye’de bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında Bir Başka Burger 
ve Bir Başka Kahve kiosklarında gençlerle bir araya gelinirken Alemdağ Cadde-
si’nde esnaf ve vatandaşlarla sohbet edildi. İlçede yürütülen proje ve hizmetle-
re ilişkin yapılan görüşmelerde Ümraniye’nin gelişimine yönelik çalışmalar ele 
alındı. Gençlerin yoğun ilgisi ve vatandaşların memnuniyeti dikkat çekti. Belediye 
Başkanı İsmet Yıldırım, nazik ziyaretleri için Sayın Mustafa Demir’e teşekkür etti.
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Hekimbaşı Mahallesi’nde 
Dönüşüm Hızlandı: Proje %95 
Oranında Tamamlandı
Ümraniye Belediyesi tarafından Hekimbaşı Mahallesi’nde yürütülen kentsel dö-
nüşüm projesinde çalışmalar büyük ölçüde tamamlandı. Yaklaşık iki yıl önce te-
meli atılan projede, 40 bin 271 m²lik rezerv alanda yer alan 597 konut, 28 dük-
kân ve bir liseden oluşan yapılar %95 oranında tamamlandı. Dağıtım kurgusu ve 
kura altyapı çalışmalarının sürdüğü projeyi yerinde inceleyen Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım, şantiye alanını gezerek yetkililerden bilgi aldı. Projenin tamam-
lanmasıyla birlikte hak sahiplerinin güvenli, modern ve sosyal donatıları güçlü 
yaşam alanlarına kavuşması hedefleniyor.
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Ramazan Alışverişiniz 
Gönül Rahatlığıyla Olsun
Ümraniye Belediyesi, Ramazan ayında fırın ve pastanelerde sıklaştırdığı dene-
timlerle hijyen, kalite, sağlık ve etiket bilgilerini kontrol ederek halk sağlığını ko-
rumaya yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Zabıta ekipleri, gıda güvenliğini sağla-
mak amacıyla işletmelerin temizlik ve sağlık koşullarını titizlikle inceliyor. Ekipler, 
yasal yükümlülüklerin yerine getirilmesini sağlamak için denetimlerin artarak 
devam edeceğini vurguluyor. 
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Ümraniye’de 4 Mevsim 
Yüzme Keyfi 
Ümraniye Belediyesi, ilçede hizmet veren 5 modern yüzme havuzuyla yüzme 
sporunu her yaş ve kesim için erişilebilir hale getiriyor. Çocuklardan yetişkinle-
re, engelli bireylerden amatör sporculara kadar 200 bini aşkın vatandaşa yüzme 
eğitimi sunuluyor. Ümraniye Belediyesi Yüzme Havuzu ve Spor Merkezi ile Birol 
Hayal, Beytullah Eroğlu, Parseller ve Engelsiz Spor Merkezi havuzlarında verilen 
eğitimler, sağlıklı yaşamı teşvik ediyor. Özellikle Engelsiz Spor Merkezi, engelli bi-
reylerin yüzme sporuna katılımını mümkün kılan özel donanımıyla öne çıkıyor. 
Ümraniye Belediyesi, spor yatırımlarıyla hem sağlıklı yaşamı hem de sosyal katı-
lımı güçlendirmeye devam ediyor. 
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22. Geleneksel Resim, 
Hikâye ve Şiir Yarışması’na 
Başvurular Başladı 
Ümraniye Belediyesi’nin geleneksel Resim, Hikâye ve Şiir Yarışmaları bu yıl 22. 
kez sanatseverlerle buluşuyor. “Kültür Başkenti İstanbul” temalı resim, serbest 
konulu hikâye ve “Bayrak” temalı şiir kategorilerinde düzenlenen yarışmalarda 
dereceye girenlere para ödülleri verilecek. Başkan İsmet Yıldırım, yarışmaların 
genç yetenekleri keşfetmek ve sanatsal üretimi desteklemek adına önemli bir fır-
sat sunduğunu belirtti. 22 yılda 100 bini aşkın eserin gönderildiği organizasyon 
kapsamında bugüne kadar onlarca kitap ve katalog yayımlandı. Yarışmalar, sanat 
ve edebiyat dünyasına yeni isimler kazandırmaya devam ediyor.
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Başkan Yıldırım’dan Yeni 
Haftaya Başarı Mesajı 
Başkan İsmet Yıldırım, 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı boyunca her pazartesi 
günü farklı bir okulda düzenlenen bayrak törenlerinde öğrencilerle buluşmayı 
sürdürüyor. Bu hafta Madenler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret eden 
Başkan Yıldırım’a, Ümraniye Kaymakamı Yüksel Çelik de eşlik etti. Öğretmen ve 
öğrencilerle yakından ilgilenen Başkan Yıldırım, törenin ardından yaptığı konuş-
mada, öğrencilerin eğitim hayatlarında azimle çalışmaları gerektiğini vurgulaya-
rak, başarının disiplin, saygı ve sorumluluk bilinciyle mümkün olduğunu ifade 
etti. Gençlerin ülkenin geleceği olduğunu belirten Yıldırım, tüm öğrencilere başa-
rılı bir hafta diledi.
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Arama Kurtarma Ekipleri, 
Orta Seviye Akreditasyon 
Belgesini Aldı  
Ümraniye Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi, AFAD tarafından gerçekleştirilen 
Kentsel Arama Kurtarma Orta Seviye Akreditasyon Sınavını başarıyla tamamladı. 
AFAD’ın Yeşilköy Eğitim Şubesi’nde yapılan zorlu sınavda 58 kişilik ekip, gerçekçi 
afet senaryolarında görev aldı. Enkazda arama tekniklerinden yaralı tahliyesine ka-
dar birçok kritik başlıkta yüksek performans sergilendi. Disiplin ve teknik yeterli-
likleriyle dikkat çeken ekip, Orta Seviye Akreditasyon Belgesi almaya hak kazandı. 
Bu başarıyla Ümraniye’nin afetlere hazırlık kapasitesi bir kez daha güçlenmiş oldu.
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